
Torben Ballegaard Sørensen bestyrelsesformand i vækst-firmaet ”RealFiction”. 
 
RealFiction udvikler og producerer innovative 3D displays til store internationale detail-butikker og brands. 
Virksomheden blev stiftet for blot et år siden og har trodset både finanskrise og recession. Virksomheden 
blev profitabel efter få kvartaler og har indgået aftaler med bl.a. TagHeuer om leverance af en unik 
butiksdisplay-løsning til lancering af nye top-modeller. 
 
RealFictions displays kombinerer et fysiske produkt fra den virkelige verden med en virtuel 3D effekt – 
deraf navnet ”Real-Fiction”. Resultatet er en fantastisk holografisk oplevelse som skaber opmærksomhed.  
 
Virksomheden er startet af to erfarne eksperter inden for scene- og 3D-opsætning, Clas Dyrholm og Peter 
Simonsen. De har fra starten haft visionen om at transformere de traditionelt enkeltstående, store 3D-
events til butiks-egnede standardprodukter, der har lav pris, høj pålidelighed og stor oplevelses værdi. Med 
hjælp fra deres aktive medejer, 1CT, og nu med Torben Ballegaard som formand, sættes der turbo på 
produktudvikling og markedsføring. 
 
”Jeg har store forventninger til RealFiction. Produktet rammer markedet på det helt rigtige tidspunkt. Der 
er et meget stort behov for at differentiere butiksoplevelsen, - det er jo dér hvor folk træffer deres endelig 
købsbeslutning. RealFictions produkter levendegør butiksudstillingen i 3D og skaber mere opmærksomhed 
end alt andet, jeg har set. Jeg tror, at potentialet er betydeligt” udtaler Torben Ballegaard. 
 
Clas Dyrholm, CEO har også store forventninger til Torbens indtræden i bestyrelsen: ”Vi skal bevare vores 
forspring og har et mål om at blive det bedste og mest innovative brand i branchen.  Med hjælp fra 1CT og 
Torben kan vi holde tempoet og realisere vores store ambitioner”. 
 
For yderligere information om RealFiction kontakt evt. Clas Dyrholm på clas@realfiction.com 
Demo: www.realfiction.com/showreels/dreamoc_lines.wmv, Cola demo:http://www.youtube.com/watch?v=7I5hQ48T1_k 
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